

**Informator  
specjalne”**

**#29**

**„Wydanie**

# Informator Gminy Leszno

## WYDANIE SPECJALNE

Szanowni Państwo,

Unikanie ryzyka zarażeniem koronawirusem stało się najpoważniejszym wyzwaniem dla nas wszystkich. Zmieniło także dotychczasowe reguły życia społecznego po to, byśmy mogli przestrzegać najważniejszej dziś reguły: **ograniczenia kontaktów z innymi ludźmi. Gorąco apeluję, aby zarówno osoby starsze – w wypadku zakażenia narażone na zwiększone ryzyko – ale też dzieci i młodzież szkolna, w miarę możliwości, nie wychodziły z domów.** Zawieszenie zajęć w szkołach i przedszkolach to nie dodatkowe ferie, lecz próba spowolnienia epidemii. Nie lekceważmy wirusa. Dbajmy o siebie, dbajmy też o siebie nawzajem. Ograniczenie kontaktów międzyludzkich i zachowanie podwyższonych standardów higieny osobistej to najważniejsze, co możemy zrobić w obecnej sytuacji.

Właśnie dlatego zawieszona została działalność Gminnego Uniwersytetu Trzeciego Wieku, nie odbywają się zajęcia w gminnych świetlicach, Zespole Sportowo-Rekreacyjnym, nieczynna jest biblioteka, zawieszono są treningi klubów sportowych i zamknięte targowisko w Lesznie.

W trosce o bezpieczeństwo Mieszkańców Gminy podjąłem też decyzję, iż od 16 marca **obsługa Mieszkańców prowadzona będzie TYLKO w Punkcie Obsługi Interesantów**, tuż przy wejściu do Urzędu. Proszę, by do Punktu wchodziła tylko jedna osoba, a pozostałe czekały na zewnątrz budynku. Nie jest możliwe wejście do pozostałych części Urzędu. Zamknięta jest również kasa, sugerujemy dokonywanie wpłat przez internet lub w Banku Spółdzielczym przy ul. Sochaczewskiej 22 (nie są tam pobierane dodatkowe opłaty). Wiele spraw w urzędzie można załatwić telefonicznie lub drogą mailową. Dlatego **jeszcze raz proszę, by osobiście do Urzędu przychodzić jedynie w wyjątkowych, naprawdę tego wymagających sytuacjach.**

Zachęcam także Mieszkańców do otoczenia w miarę możliwości opieką seniorów poprzez np. pomoc w zakupach – tak, by mogli oni unikać miejsc, gdzie w związku z dużą liczbą osób zwiększone jest ryzyko zarażenia. Osoby w trudnej sytuacji, chore, niepełnosprawne, które nie mogą liczyć na pomoc bliskich, proszę o kontakt z Ośrodkiem Pomocy Społecznej pod nr tel. 725 81 55.

Liczę na Państwa zrozumienie – sytuacja wymaga od nas ogromnej odpowiedzialności. Od każdego z nas.

Grzegorz Banaszkiewicz  
Wójt Gminy Leszno

